



ДО
ОБЩНСКИ СЪВЕТ
ДИМИТРОВГРАД

И Н Ф О Р М А Ц И Я

От Иво Тенев Димов – Кмет на Община Димитровград

Относно: Извършени промени по бюджета на Община Димитровград за 2024 година
към 30.06.2024 г.

УВАЖАЕМИ ОБЩНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Във връзка с изискванията на чл.125, ал.4 от Закона за публичните финанси и чл.29, ал.4 от Наредба № 32 за съставяне, приемане, промяна, изпълнение и отчитане на общинския бюджет, предоставям на вашето внимание актуализираното разпределение на променения бюджет на общината към 30.06.2024 година.

Информацията е предоставена в две приложения:

1. Приложение № 1 за актуализираното разпределение на променения бюджет на Община Димитровград по основания и разпоредители;
2. Приложение № 2 за актуализираното разпределение на променените бюджети по разпоредители и по тримесечия.

Приложение: *Съгласно текста.*

Информация за актуализираното разпределение на променения бюджет на Община Димитровград към 30.06.2024 г. по основания и разпоредители с бюджет

Увеличението на бюджета на Община Димитровград към 30.06.2024 г. е в размер на **4 381 896 лв.** и включва:

1. На основание т.19.3 от Решение № 172/15.02.2024 г. на Общински съвет Димитровград във връзка с чл. 56 от Закона за публичните финанси и чл. 17 от Наредба № 32 за съставяне, приемане, промяна, изпълнение и отчитане на общинския бюджет относно получени трансфери от държавния бюджет и от други бюджети, са извършени следните промени по общинския бюджет:
 - Съгласно Заповед № РД-06-489 от 28.03.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **1 040 602 лв.**, от които:
 - 1231 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община, представляващи 50 % от одобрения съгласно приложение № 4 към чл. 18, ал. 1 от ПМС № 13/2024 г. допълнителен трансфер по бюджета на общината за покриване на част от транспортните разходи за доставка на хляб и основни хранителни продукти за 2023 г. в планински и малки селища с население до 500 жители (без курортите).
 - 579 488 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община, средствата се предоставят в изпълнение на Постановление № 25/22.02.2024 г. на Министерски съвет за закупуване на познавателни книжки, учебници, достъп до електронно четими учебници, учебни комплекти и учебни помагала за децата и учениците от I до XII клас включително в общинските детски градини и училища за 2024 година.
 - 57 300 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община, средствата се предоставят във връзка с чл. 25, ал. 1, ал. 3 и ал. 4 от Постановление № 13 на Министерския съвет от 2024 г. за изпълнението на държавния бюджет на Република България за 2024 г.,
 - 402 583 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община от които:
 - ✓ 159 188 лв. средствата се предоставят за транспорт на деца и ученици по чл. 283, ал.2 от ЗПУО за I тримесечие на 2024 г.
 - ✓ 243 395 лв. средствата се предоставят предоставят за компенсация за превоз по нерентабилни линии във вътрешноградските пътнически превози и за компенсация за пътуванията на някои категории пътници по вътрешноградския и междуселищния автомобилен транспорт I тримесечие на 2024 г.
 - Съгласно Заповед № РД-06-604 от 24.04.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **402 584 лв.**, от които:
 - 402 584 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община от които:
 - ✓ 159 188 лв. средствата се предоставят за транспорт на деца и ученици по чл. 283, ал.2 от ЗПУО за II тримесечие на 2024 г.
 - ✓ 243 396 лв. средствата се предоставят предоставят за компенсация за превоз по нерентабилни линии във вътрешноградските пътнически превози и за компенсация за пътуванията на някои категории пътници

по вътрешноградския и междуселищния автомобилен транспорт I тримесечие на 2024 г.

- Съгласно Заповед № РД-06-605 от 24.04.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **306 472 лв.**, от които:
 - 306 472 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община от които
 - ✓ 35 200 лв. корекцията е във връзка с одобрен допълнителен трансфер по чл.1, ал.1, т.3 от Постановление № 74/01.04.2024 г. за увеличаване на възнагражденията на персонала в делегираната от държавата дейност „Общинска администрация“ – кметове и кметски заместници в изпълнение на РМС 213/27.03.2024 г. за изменение на РМС № 346/2023 г. за приемане на стандарти за делегираните от държавата дейности с натурални и стойностни показатели през 2024 г. (изм. и доп. с РМС № 847/2023 г.).
 - ✓ 147 000 лв. корекцията е във връзка с одобрен допълнителен трансфер по чл.1, ал.1, т.3 от Постановление № 74/01.04.2024 г. за увеличаване на възнагражденията на персонала в делегираната от държавата дейност „Общинска администрация“ – служители в общинската администрация в изпълнение на РМС 213/27.03.2024 г. за изменение на РМС № 346/2023 г. за приемане на стандарти за делегираните от държавата дейности с натурални и стойностни показатели през 2024 г. (изм. и доп. с РМС № 847/2023 г.).
 - ✓ 112 614 лв. корекцията е във връзка с одобрен допълнителен трансфер по чл.1, ал.1, т.1, буква „а“ от Постановление № 74/01.04.2024 г. за повишаване на стандарта за яслена и целодневна група в детска градина и училище в изпълнение на РМС 213/27.03.2024 г. за изменение на РМС № 346/2023 г. за приемане на стандарти за делегираните от държавата дейности с натурални и стойностни показатели през 2024 г. (изм. и доп. с РМС № 847/2023 г.).
 - ✓ 11 658 лв. Корекцията е във връзка с одобрен допълнителен трансфер по чл.1, ал.1, т.2, буква „а“ от Постановление № 74/01.04.2024 г. за финансиране на читалищата в изпълнение на РМС 213/27.03.2024 г. за изменение на РМС № 346/2023 г. за приемане на стандарти за делегираните от държавата дейности с натурални и стойностни показатели през 2024 г. (изм. и доп. с РМС № 847/2023 г.)
 - Съгласно Заповед № РД-06-674 от 13.05.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **396 350 лв.**, от които:
 - 396 350 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община от които:
 - ✓ 287 660 лв. средствата се предоставят за възнаграждения, включително осигурителни вноски, на членовете на секционните избирателни комисии
 - ✓ 108 690 лв. средствата се предоставят за логистично осигуряване на изборния процес
- Средствата се предоставят в изпълнение на Постановление № 100/11.04.2023 г. на Министерски съвет за организационно-техническата подготовка за провеждането на изборите за народни представители и за членове на Европейския парламент от Република България на 9.06.2024 г.

- Съгласно Заповед № РД-06-677 от 13.05.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **1 048 001 лв.**, от които:
 - (-) 188 056 лв. възстановени трансфери за ЦБ по бюджета на първостепенния разпоредител Община, актуализация съгласно чл.46, ал.1 от ПМС № 13/29.01.2024 г. за изпълнение на държавния бюджет на Република България за 2024 г.
 - 4466 лв. текущи помощи и дарения от страната, от които :
 - ✓ 300 лв. по бюджета на Детска градина № 3 ;
 - ✓ 332 лв. по бюджета на Детска градина № 4 ;
 - ✓ 522 лв. по бюджета на Детска градина „Лилия“ ;
 - ✓ 872 лв. по бюджета на Детска градина „Райна Княгиня“ ;
 - ✓ 2200 лв. по бюджета на ОУ „Пенчо Славейков“ ;
 - ✓ 240 лв. по бюджета на ОУ „Алеко Константинов“ ;
 - 737 759 лв. средствата са от АСП за предоставяне на механизма „Лична помощ” ЗЛП – Личен асистент” съгласно подписано споразумение между Община Димитровград и АСП по Закона за личната помощ за периода м. януари – м. април 2023 г.
 - 353 575 лв. средствата са от АСП съгласно подписано споразумение между Община Димитровград и АСП за изплащане на възнагражденията на приемните семейства и издръжка на настанените в тях деца за периода м. януари – м. април 2024 г.
 - 10 893 лв. средствата се предоставят за изплащане на средства за изпълнение на програмата за временна заетост към Община Димитровград за периода м. януари – м. април 2024 г. от които:
 - ✓ 6 418 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община;
 - ✓ 4 475 лв. по бюджета на ОП Благоустройство;
 - 4 007 лв. представляващи средства от получени дарения, както следва:
 - ✓ 3 470 лв. по бюджета на Здравеопазване и социални дейности;
 - ✓ 573 лв. по бюджета на ОП Благоустройство;
 - 119 150 лв. получен трансфер от Агенция „Пътна инфраструктура” за текущ ремонт и поддържане на републиканските пътища в границите на град Димитровград съгласно Споразумителен протокол между Община Димитровград и Агенцията;
 - 7 705 лв. получен трансфер от ПУДООС по проект "Закриване и рекултивация на депо за ТБО на община Димитровград";
 - Съгласно Заповед № РД-06-796 от 27.05.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **452 817 лв.**, от които:
 - 73 828 лв. заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения , от които :
 - ✓ 23 976 лв. по бюджета на Детска градина № 3
 - ✓ 49 852 лв. по бюджета на Детска градина „Лилия“
 - 319 276 лв. заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения , от които :
 - ✓ 52 019 лв. по бюджета на ОУ ”Васил Левски” гр. Димитровград
 - ✓ 57 732 лв. по бюджета на ОБУ „Св. Св. Кирил и Методий”
 - ✓ 80 522 лв. по бюджет на ОУ „П.К.Яворов”
 - ✓ 28 306 лв. по бюджета на ОУ ”Д.Н.Матевски”, гр. Мерицлери
 - ✓ 52 019 лв. по бюджета на ОУ ”Христо Смирненски”, с. Радиevo
 - ✓ 26 730 лв. по бюджета на ОУ ”Васил Левски”, с. Ябълково
 - ✓ 21 948 лв. по бюджета на ОУ „Христо Ботев”, с. Крепост

Средствата се предоставят в изпълнение на Постановление № 138/29.04.2024 г. на Министерски съвет за работа с деца и ученици от уязвими групи в детските градини и училищата.

- 6962 лв. разходи за външни услуги , от които :
 - ✓ 574 лв. по бюджета на Детска градина № 1
 - ✓ 801 лв. по бюджета на Детска градина № 2
 - ✓ 2265 лв. по бюджета на Детска градина № 4
 - ✓ 1016 лв. по бюджета на Детска градина „Райна Княгиня“
 - ✓ 2306 лв. по бюджета на Детска градина „Слънце“
- 52 042 лв. разходи за външни услуги , от които :
 - ✓ 477 лв. по бюджета на ПМГ „Иван Вазов“
 - ✓ 5034 лв. по бюджета на ПЕГ „Д-р Иван Богоров“
 - ✓ 7581 лв. по бюджета на ОУ „Васил Левски“
 - ✓ 5951 лв. по бюджета на СУ „Любен Каравелов“
 - ✓ 3072 лв. по бюджета на ОУ „Пенчо Славейков“
 - ✓ 7561 лв. по бюджета на ОУ „Алеко Константинов“
 - ✓ 1018 лв. по бюджета на ОБУ „Св. Св. Кирил и Методий“
 - ✓ 1500 лв. по бюджета на ОУ „П.К. Яворов“
 - ✓ 7378 лв. по бюджета на ОУ „Д.Н.Матевски” гр.Меричлери
 - ✓ (-)1158 лв. по бюджета на ОУ „Христо Смирненски”, с.Радицево
 - ✓ 4473 лв. по бюджета на ОУ „Васил Левски” с.Ябълково
 - ✓ 9155 лв. по бюджета на ОУ „Христо Ботев” с.Крепост
- 709 лв. разходи за външни услуги , от които :
 - ✓ 709 лв. по бюджета на ЦПЛР-НАОП „Джордано Бруно”

Средствата се предоставят съгласно Постановление № № 138/29.04.2024 г. на Министерския съвет за възстановяване на транспортните разходи на педагогическите специалисти в институциите в системата на предучилищното и училищното образование за 2024 г.

• Съгласно Заповед № РД-06-875 от 11.06.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **291 487 лв.**, от които:

- 2 210 лв. текущи помощи и дарения от страната , от които:
 - ✓ 100 лв. по бюджета на ОУ „Васил Левски“
 - ✓ 2 210 лв. по бюджета на ОБУ „Св. Св. Кирил и Методий”

Бюджетът се актуализира в резултат на получени дарения на основание т.19.3 от Решение № 172/15.02.2024 г. на Общински съвет Димитровград.

- 195 091 лв. средствата са от АСП за предоставяне на механизма „Лична помощ” ЗЛП – Личен асистент” съгласно подписано споразумение между Община Димитровград и АСП по Закона за личната помощ за периода м. май 2024 г.
- 88 091 лв. средствата са от АСП съгласно подписано споразумение между Община Димитровград и АСП за изплащане на възнагражденията на приемните семейства и издръжка на настанените в тях деца за периода м. май 2024 г .
- 4 663 лв. средствата се предоставят за изплащане на средства за изпълнение на програмата за временна заетост към Община Димитровград за периода м. май 2024 г. , от които:
 - ✓ 3 420 лв. . по бюджета на първостепенния разпоредител Община;
 - ✓ 1 234 лв. по бюджета на ОП Благоустройство;
 - ✓ 17 212 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община.

Бюджетът се актуализира в резултат на получени дарения на основание на основание т.19.3 от Решение № 172/15.02.2024 г. на Общински съвет Димитровград.

• Съгласно Заповед № РД-06-918 от 20.06.2024 г. на кмета на Община Димитровград е намален общинския бюджет с **24 229 лв.**, корекцията е във връзка с промяната на натуралните показатели за финансиране на делегираните от държавата дейности по данни от националната електронна информационна система на МОН към 01.01.2024 г. във функция „Образование”.

✓ 24 229 по бюджета на РЕЗЕРВЕН ФОНД

Съгласно Заповед № РД-06-953 от 24.06.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **46 848 лв.**, във връзка с промяната на натуралните показатели за финансиране на делегираните от държавата към 01.01.2024 г. във функция „Здравеопазване”.

• Съгласно Заповед № РД-06-998 от 05.07.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **82 942 лв.**, средствата се предоставят за финансово осигуряване на дейности по НП „Оптимизиране на вътрешната структура на персонала” за периода 26.04.2024 г. – 07.05.2024 г. от които:

✓ 4 816 лв. по бюджета на Детска градина № 3

✓ 50 993 лв. по бюджета на Детска градина „Райна Княгиня“

✓ 2 029 лв. по бюджета на Детска градина „Слънце“

✓ 15 715 лв. по бюджета на ПМГ „Иван Вазов”

✓ 7 349 лв. по бюджета на СУ „Любен Каравелов“

✓ 2 040 лв. по бюджета на ОУ „Д.Н.Матевски” гр.Меричлери;

• Съгласно Заповед № РД-06-1071 от 16.07.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **1 620 лв.** дарения от страната, от които:

✓ 1 200 лв. по бюджета на ОУ „Пенчо Славейков“

✓ 420 лв. по бюджета на ОУ „Алеко Константинов”

Бюджетът се актуализира в резултат на получени дарения на основание т.19.3 от Решение № 172/15.02.2024 г. на Общински съвет Димитровград.

- 18 750 лв. бюджетът се актуализира в резултат на получени трансфери от ПУДООС по проекти от Националната кампания „Чиста околна среда”.

- 200 311 лв. средствата са от АСП за предоставяне на механизма „Лична помощ” ЗЛП – Личен асистент” съгласно подписано споразумение между Община Димитровград и АСП по Закона за личната помощ за периода м. юни 2024 г.

- 84 025 лв. средствата са от АСП съгласно подписано споразумение между Община Димитровград и АСП за изплащане на възнагражденията на приемните семейства и издръжка на настанените в тях деца за периода м. юни 2024 г.

- 6 777 лв. средствата се предоставят за изплащане на средства за изпълнение на програмата за временна заетост към Община Димитровград за периода м. юни 2024 г. , от които:

✓ 4 538 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община;

✓ 2 239 лв. по бюджета на ОП Благоустройство;

2. На основание т.18 и т.18.4 от Решение № 172/15.02.2024 г. на Общински съвет Димитровград във връзка с чл. 46 и чл. 125 от Закона за публичните финанси и чл. 10 и чл. 29 от Наредба № 32 за съставяне, приемане, промяна, изпълнение и отчитане на общинския бюджет, са извършени следните промени по общинския бюджет:

- Съгласно Заповед № РД-06-675 от 13.05.2024 г. на кмета на Община Димитровград е извършена вътрешна компенсирана промяна по общинския бюджет за **261 196 лв.** между първостепенния разпоредител Община и бюджетите на

детските градини във връзка с изплатени средства за хранителни продукти за периода м.януари-м.април.

- 7 519 лв. по бюджета на Детска градина №1;
- 58 803 лв. по бюджета на Детска градина №2;
- 12 126 лв. по бюджета на Детска градина №3;
- 32 299 лв. по бюджета на Детска градина №4;
- 53 032 лв. по бюджета на Детска градина „Райна Княгиня“;
- 14 100 лв. по бюджета на Детска градина „Лилия“;
- 61 317 лв. по бюджета на Детска градина „Слънце“;
- Съгласно Заповед № РД-06-678 от 13.05.2024 г. на кмета на Община Димитровград е извършена вътрешна компенсирана промяна по общинския бюджет за **159 188 лв.** между бюджета на първостепенния разпоредител Община и бюджетите на общинските училища и ОП ОКДПО за транспорт на деца и ученици по чл.283, ал.2 от ЗПУО за първо тримесечие на 2024 г.
 - 65 864 лв. по бюджета на ОП ОКДПО;
 - 7 815 лв. по бюджета на ПМГ „Иван Вазов“;
 - 1 826 лв. по бюджета на ПЕГ „Д-р Иван Богоров“;
 - 12 169 лв. по бюджета на СУ „Любен Каравелов“;
 - 6 676 лв. по бюджета на ОУ „Пенчо Славейков“;
 - 4 449 лв. по бюджета на ОУ „Алеко Константинов“;
 - 9 643 лв. по бюджета на ОБУ „Св. Св. Кирил и Методий“;
 - 24 321 лв. по бюджета на ОУ „Христо Смирненски“ с.Радицево;
 - 26 425 лв. по бюджета на ОУ „Васил Левски“ с.Ябълково
- Съгласно Заповед № РД-06-794 от 27.05.2024 г. на кмета на Община Димитровград е извършена вътрешна компенсирана промяна по общинския бюджет за **19 191 лв.** между първостепенния разпоредител Община и бюджетите на общинските училища за осигуряване на пътни разходи на пътуващия персонал съгласно КТД за периода м.януари – м.март 2024 г., за безплатен транспорт на ученици до 16-годишна възраст, както и за наем на газови бутилки периода м.януари – м.април за отоплителен сезон 2023/2024 г.
 - 93 лв. по бюджета на ОУ „Алеко Константинов“;
 - 7355 лв. по бюджета на ОБУ „Св. Св. Кирил и Методий“;
 - 4567 лв. по бюджета на ОУ „П.К. Яворов“
 - 4784 лв. по бюджета на ОУ „Васил Левски“ с.Ябълково
 - 2392 лв. по бюджета на ОУ „Христо Ботев“ с.Крепост
- Съгласно Заповед № РД-06-795 от 27.05.2024 г. на кмета на Община Димитровград е извършена вътрешна компенсирана промяна по общинския бюджет за **28 739 лв.** между първостепенния разпоредител Община и бюджетите на детските градини и ясли за изплащане на граждански договори проведени занятия по английски език, футбол, плуване и на логопедите в детските градини, транспортните разходи на пътуващия персонал, наем на газови бутилки, еднократни опаковки за поставяне на готова храна в детска кухня и изплащане на ваучери на педагогическия персонал в детските градини за периода м. януари – м. март 2024 г.
 - 4057 лв. по бюджета на Детска градина №1
 - 4865 лв. по бюджета на Детска градина №2
 - 3195 лв. по бюджета на Детска градина №3
 - 7109 лв. по бюджета на Детска градина №4
 - 6157 лв. по бюджета на Детска градина „Райна Княгиня“
 - 3356 лв. по бюджета на Детска градина „Слънце“

- Съгласно Заповед № РД-06-872 от 11.06.2024 г. на кмета на Община Димитровград е извършена вътрешна компенсирана промяна по общинския бюджет за **75 869 лв.** между разпоредител РЕЗЕРВЕН ФОНД и бюджетите на детските градини и ясли за заплащане на изразходваните средства за хранителни продукти за м. май 2024 г.
 - 10 490 лв. по бюджета на Детска градина №1
 - 15 242 лв. по бюджета на Детска градина №2
 - 3 810 лв. по бюджета на Детска градина №3
 - 10 293 лв. по бюджета на Детска градина №4
 - 13 457 лв. по бюджета на Детска градина „Райна Княгиня”
 - 4 333 лв. по бюджета на Детска градина „Лилия“
 - 18 244 лв. по бюджета на Детска градина „Слънце“
- Съгласно Заповед № РД-06-873 от 11.06.2024 г. на кмета на Община Димитровград е извършена вътрешна компенсирана промяна по общинския бюджет за **2 000 лв.** между първостепенния разпоредител Община и бюджетите на общинското училище ОУ „Пенчо Славейков“ на основание одобрени проекти по Общинска програма „Димитровград за младите” за 2024 година.
 - 2000 лв. по бюджета на ОУ „Пенчо Славейков”;
- Съгласно Заповед № РД-06-874 от 11.06.2024 г. на кмета на Община Димитровград е извършена вътрешна компенсирана промяна по общинския бюджет за **3 600 лв.** между първостепенния разпоредител Община и бюджета на ОП „Детски и младежки център“ на основание одобрени проекти по Общинска програма „Димитровград за младите” за 2024 година.
 - 3 600 лв. по бюджета на ОП „Детски и младежки център“
- Съгласно Заповед № РД-06-919 от 20.06.2024 г. на кмета на Община Димитровград е извършена вътрешна компенсирана промяна по общинския бюджет за **4 265 лв.** между разпоредител РЕЗЕРВЕН ФОНД и бюджетите на общинските училища във връзка с промяната на натуралните показатели за финансиране на делегираните от държавата дейности по данни от националната електронна информационна система на МОН към 01.01.2024 г. във функция „Образование”.
 - 3 198 лв. по бюджета на СУ „Любен Каравелов”
 - 1 066 лв. по бюджета на ОБУ „Св. Св. Кирил и Методий”
 - 1 лв. РЕЗЕРВЕН ФОНД
- Съгласно Заповед № РД-06-954 от 24.06.2024 г. на кмета на Община Димитровград е извършена вътрешна компенсирана промяна по общинския бюджет за **579 488 лв.** между първостепенния разпоредител Община и бюджетите на детски градини и общински училища за закупуване на познавателни книжки, учебници, достъп до електронно четими учебници, учебни комплекти и учебни помагала за децата и учениците от I до XII клас включително в общинските детски градини и училища за 2024 година. Средствата се предоставят в изпълнение на Постановление № 25/22.02.2024 г. на Министерски съвет.
 - 8 630 лв. по бюджета на Детска градина №1
 - 11 567 лв. по бюджета на Детска градина №2
 - 5 026 лв. по бюджета на Детска градина №3
 - 6 565 лв. по бюджета на Детска градина №4
 - 6 806 лв. по бюджета на Детска градина „Райна Княгиня”
 - 4 091 лв. по бюджета на Детска градина „Лилия“
 - 9 342 лв. по бюджета на Детска градина „Слънце“
 - 127 419 лв. по бюджета на ПМГ „Иван Вазов”;
 - 98 910 лв. по бюджета на ПЕГ „Д-р Иван Богоров”;
 - 11 850 лв. по бюджета на ОУ ”Васил Левски” гр.Димитровград
 - 91 220 лв. по бюджета на СУ „Любен Каравелов”;

- 52 733 лв. по бюджета на ОУ „Пенчо Славейков“;
- 59 762 лв. по бюджета на ОУ „Алеко Константинов“;
- 29 867 лв. по бюджета на ОБУ „Св. Св. Кирил и Методий“;
- 18 257 лв. по бюджета на ОУ „П.К.Яворов
- 8 265 лв. по бюджета на ОУ ”Д.Н.Матевски”, гр.Меричлери
- 10 674 лв. по бюджета на ОУ „Христо Смирненски” с.Радицево;
- 8 061 лв. по бюджета на ОУ „Васил Левски” с.Ябълково
- 7 443 лв. по бюджета на ОУ „Христо Ботев”, с.Крепост

3. На основание т. 19.4 от Решение № 172/15.02.2024 г. на Общински съвет Димитровград във връзка с чл. 46 и чл. 125 от Закона за публичните финанси и чл. 10 и чл. 29 от Наредба № 32 за съставяне, приемане, промяна, изпълнение и отчитане на общинския бюджет, бюджетът е увеличен, както следва:

- Съгласно Заповед № РД-06-677 от 13.05.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **2 082 лв.**, представляващи средства от получени застрахователни обезщетения , както следва:
 - ✓ 2 082 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община.
- Съгласно Заповед № РД-06-875 от 11.06.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **2 034 лв.**, представляващи средства от получени застрахователни обезщетения , както следва:
 - ✓ 1213 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община.
 - ✓ 803 лв. по бюджета на Детска градина №1.
- Съгласно Заповед № РД-06-1071 от 16.07.2024 г. на кмета на Община Димитровград е увеличен общинския бюджет с **5 114 лв.**, представляващи средства от получени застрахователни обезщетения , както следва:
 - ✓ 4 239 лв. по бюджета на първостепенния разпоредител Община;
 - ✓ 875 лв. по бюджета на Детска градина „Лилия“

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

Актуализирано разпределение на бюджета на Община Димитровград към 30.06.2024 г. по разпоредители

№	Разпоредител	Начален бюджет	Бюджет към 30.06.2024г	в т.ч. по тримесечия			
				I	II	III	IV
1	Община Димитровград	33 779 481	34 988 719	7 879 162	7 986 186	10 644 530	8 478 841
2	Здравеопазване и социални дейности	10 393 550	12 103 322	2 937 548	4 316 637	2 337 816	2 511 321
3	Култура и вероизповедания	1 877 356	1 889 014	518 662	473 407	428 163	468 782
4	ОДТ „Апостол Карамитев”	466 000	466 000	124 250	112 950	91 150	137 650
5	Градска библиотека „Пеньо Пенев”	366 612	366 612	85 465	84 795	84 480	111 872
6	Исторически музей	415 411	415 411	73 317	114 517	92 106	135 471
7	Кметство с.Добрич	175 216	175 216	50 478	42 979	36 277	45 482
8	Кметство с.Горски извор	188 689	188 689	57 541	41 307	38 538	51 303
9	Кметство с.Ябълково	175 642	175 642	49 013	43 118	40 389	43 122
10	Кметство с.Крепост	170 715	170 715	49 781	39 547	36 841	44 546
11	Кметство гр.Меричлери	198 284	198 284	53 140	46 145	51 358	47 641
12	ОП „Благоустройство”	2 004 110	2 012 604	475 100	585 760	468 955	482 789
13	ОП „ОКДПО”	1 273 000	1 338 864	416 364	307 500	307 500	307 500
14	ОП „СПИОПТ”	970 000	970 000	242 000	242 250	242 000	243 750

15	ОП „Траурен обреден дом”	520 000	520 000	122 575	149 075	120 575	127 775
16	ОП „Детски и младежки център”	337 600	341 200	64 391	101 093	68 768	106 948
17	ПМГ „Иван Вазов”	2 511 602	2 663 219	579 376	613 472	631 334	839 037
18	ПЕГ „Д-р Иван Богоров”	1 654 986	1 760 756	552 677	363 039	351 397	493 643
19	ОУ „Васил Левски” гр.Димитровград	867 763	939 313	139 117	272 645	192 601	334 950
20	СУ „Любен Каравелов”	3 501 490	3 621 377	1 174 886	892 841	743 797	809 853
21	ОУ „Пенчо Славейков”	3 713 349	3 781 230	684 291	965 243	919 951	1 211 745
22	ОУ „Алеко Константинов”	3 748 456	3 820 981	957 406	895 771	947 256	1 020 548
23	ОБУ „Св. Св. Кирил и Методий”	1 073 497	1 182 288	423 847	316 029	204 294	238 118
24	ОУ „П.К.Яворов”	1 110 319	1 215 165	355 317	359 104	221 662	279 082
25	ОУ „Д.Н.Матевски” гр.Меричлери	628 085	674 074	173 256	210 314	132 888	157 616
26	ОУ „Христо Смирненски” с.Радио	790 497	876 353	274 911	247 633	159 590	194 219
27	ОУ „Васил Левски” с.Ябълково	635 971	706 444	206 475	202 735	157 060	140 174
28	ОУ „Христо Ботев” с.Крепост	608 983	649 921	129 409	191 419	157 518	171 575
29	НАОП „Джордано Бруно”	169 629	170 338	36 620	47 352	42 693	43 673
30	Резервен фонд неспециализирани училища – съгласно формула	140 484	111 991				111 991
31	Детска градина № 1	1 308 149	1 390 314	451 012	345 698	263 823	329 781
32	Детска градина № 2	1 682 826	1 786 044	582 065	445 720	336 767	421 492
33	Детска градина № 3	623 995	693 808	210 638	195 931	130 224	157 015
34	Детска градина № 4	1 496 879	1 586 182	503 306	406 933	300 418	375 525
35	Детска градина „Райна Княгиня”	1 214 927	1 364 111	435 143	327 733	295 546	305 689
36	Детска градина „Лилия”	788 689	871 526	283 596	248 758	143 631	195 541
37	Детска градина „Слънце”	1 568 486	1 686 297	502 497	470 380	318 202	395 218
38	Резервен фонд детски градини – съгласно формула	838 114	498 714		76 906	211 502	210 306
	ОБЩО:	83 988 842	88 370 738	21 854 632	22 782 922	21 951 600	21 781 584

С уважение,

Иво Димов
Кмет на Община Димитровград

Съгласували:

Димитър Гавазов
Директор Дирекция ПНАО / Главен юриконсулт

Сийка Георгиева
Началник Отдел ФД / Главен счетоводител

Изготвил:
Калина Топчиева
Старши експерт „Бюджет”
Отдел ФД

